
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

09.09.2019 № 1218 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 02.09.2019 № 1186 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 

28.03.2012 № 145/164 «Об утверждении Порядка осуществления временных 

ограничений или прекращения движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам общего пользования Кировской области 

регионального или межмуниципального, местного значения», в целях 

создания условий для организации досуга жителей города Кирово-Чепецка, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.09.2019 № 

1186 «О проведении праздничных мероприятий, посвящённых Дню города» 

следующие изменения: 

Пункт 4 дополнить подпунктом 4.4 следующего содержания:  

«4.4. с 08.00 13.09.2019 до 20.00 15.09.2019 площадь Конституции (ул. 

Первомайская)».  

 



 

 

2.         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Гагаринова И.А. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк  

Кировской области                 М.А. Шинкарёв    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Киричук Елена Степановна 

4-16-40 


